
 

I COMPONENTI: 

 

__ F.to Dr. Salvatore Chiofalo __ 

 

__ F.to Arc. Antonino Gucciardi__ 

 

 

 

 

 

Letto confermato e sottoscritto   

      IL PRESIDENTE                                              IL SEGRETARIO 
  (Dr. De Gennaro Domenico)             (Andrea Miceli) 

 _F.to De Gennaro Domenico_            __F.to Andrea Miceli__  

------------------------------------------------------------ 
La presente deliberazione è stata affissa e pubblicata all’albo pretorio del 

Comune di Partanna il giorno festivo _____________________ e contro di 

essa _______ è stata prodotta alcuna opposizione. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
_________________________ 

------------------------------------------------------------ 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo 

 Partanna, lì _________________ 

   
 

Visto:  IL  SEGRETARIO 
              F.to Andrea Miceli 

 
 
 
 

IPAB- BOCCONE DEL POVERO “RIGGIRELLO” 
OPERA PIA: AUTORIZZATA CON R.D. del 11 dicembre 1913 

RICONOSCIUTA ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA 
ISCRITTA AL N. 1640 DELL’ALBO REGIONALE DEGLI ENTI ASSISTENZIALI 

Via Messina n° 2 – 91028 Partanna (TP) – Cod. Fiscale 81000610816 

 
 
 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 

N°  37  del 30/12/2022 
 

OGGETTO Proroga conferimento incarico di Segretario dell’Ente al Sig. 

Andrea Miceli periodo dal 01/01/2023 al 31/12/2023 – 

Impegno di spesa. 

 

============================================================ 

 L’anno duemilaventidue il giorno trenta del mese dicembre alle ore 

17,00 in Partanna e nella sede dell’ente, previo invito del Presidente recapitato 

a mezzo e-mail, si è riunito il Consiglio di Amministrazione, con l’intervento dei 

sigg.      

                                                                               Presente     Assente 

1.   Dr.      Domenico De Gennaro       Presidente     

2.   Dr.   Salvatore Chiofalo           Vice-Presidente     

3.   Arc.     Antonino Gucciardi          Consigliere   

 

Assiste all’adunanza il Segretario Andrea Miceli. 

Il Presidente, costatatane la validità per il numero degli Amministratori presenti, 

dichiara aperta la seduta e invita l’Amministrazione a deliberare sull’argomento 

in oggetto. 

 



IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 

 

Considerato che questo Ente, nelle more dell’espletamento del concorso 

pubblico per la definitiva copertura del posto, in attuazione della normativa regionale 

vigente in materia, si avvale, per la copertura del posto di Segretario, in via del tutto 

eccezionale e temporanea, della disposizione dell’ex art. 31 della legge 6972/1890; 

Vista la delibera di presidente n° 85 del 30/12/2021 con la quale veniva 

conferimento l’incarico di Segretario dell’Ente al Sig. Andrea Miceli periodo dal 

01/01/2022 al 31/12/2022;  

Vista la nota prot. n° 88 del 16/12/2020 con la quale l’Ente comunicava al 

Sindaco la necessità di prorogare la designazione di un funzionario Comunale a poter 

svolgere le funzioni di Segretario dell’Ente nella persona dell’attuale segretario sig. 

Andrea Miceli per l’anno 2023; 

Vista la determina n° 19 del 21/12/2022 del Sindaco assunta al prot. generale 

dell’Ente al n° 91 del 24/12/2022 con la quale il predetto Comune ha autorizzato il sig. 

Miceli Andrea nato a Marsala il 25/05/1971 a svolgere le mansioni di Segretario di 

questo Ente, nella qualità di dipendente Comunale con la qualifica di Istruttore 

Tecnico cat. C. 

Ravvisata la necessità di conferire l’incarico di Segretario al sig. Miceli Andrea, 

con effetto immediato; 

Vista la L. n. 6972/1890; 

Visto lo Statuto dell’Ente  

Con voti unanimi resi nei modi e forme di legge 

   

DELIBERA 

  

1) Di prendere atto dell’autorizzazione del Comune di Partanna, per il 

conferimento dell’Incarico di Segretario di questo Ente, ai sensi dell’art. 31 della 

legge 6972/1890, del sig. Miceli Andrea, nato a Marsala il 25/05/1971 cod. Fisc  

MCLNDR71E25E974O nella qualità di dipendente comunale con la qualifica di 

Istruttore Tecnico cat. C. fino al 31/12/2023. 

2) Conferire siccome conferisce, in via del tutto eccezionale e temporanea, nelle 

more dell’espletamento del concorso pubblico per la definitiva copertura del 

posto, in attuazione della normativa regionale vigente in materia, l’incarico di 

Segretario dell’Ente al sig. Miceli Andrea nella suddetta qualità di dipendente 

Comunale con effetto dal 01/01/2023 e fino al 31/12/2023. 

3) Determinare, come con il presente atto determina, nella misura € 1.000,00      

mensili il compenso forfettario da corrispondere al Segretario incaricato sig. 

Miceli Andrea, oltre gli oneri a carico dell’Ente. 

4) Imputare la spesa derivante dal presente provvedimento all’ intervento 

01.002.0001 avente per oggetto “retribuzioni o compensi al personale 

amministrativo e tecnico” del bilancio dell’esercizio finanziario 2023 dove sarà 

predisposto il relativo finanziamento. 

 

  

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


